

## Klub Seniora

Klub Seniora w Słupnie działa od 2005 roku. Pierwsze organizacyjne spotkanie odbyło się 28.10.2005 roku. Do klubu należą kobiety i mężczyźni, którzy ukończyli 55 lat i mieszkają na terenie gminy Słupno.

Obecnie zrzesza on w większości emerytów i rencistów. Nie ma żadnych obowiązkowych składek członkowskich. Jest sakiewka na sekretne datki przeznaczone na organizację wycieczek.

**Spotkania klubu seniora odbywają się w każdą pierwszą środę miesiąca o godzinie 13.00 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Słupnie. Są to spotkania otwarte dla wszystkich mieszkańców gminy Słupno, którzy chcieliby przystąpić do Klubu.**

Na spotkaniach ustalany jest program zajęć, a także omawiane są szczegóły spotkań wyjazdowych.

Dużym zainteresowaniem wśród członków klubu cieszą się różnorodne imprezy okolicznościowe, patriotyczne, bożonarodzeniowe, wielkanocne i noworoczne. Klubowicze bardzo chętnie uczestniczą w wielu innych wydarzeniach artystycznych o charakterze ogólnogminnym. Tradycją stało się coroczne spotkanie na Dniu Aktywnej Społeczności organizowanym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Słupnie.

Działalność słupnowskiego Klubu Seniora nie ogranicza się tylko do własnego środowiska. Klub współpracuje z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Gminną Biblioteką Publiczną, Środowiskowym Domem Samopomocy, Parafią Rzymskokatolicką w Słupnie.

Zmiana otoczenia, poznanie nowych ludzi, zawieranie przyjaźni, poszerzenie działalności są to wartości, dzięki którym klub się rozwija i program jest atrakcyjniejszy. Bardzo sobie cenimy tę współpracę.

Wielką wartością Klubu Seniora są koleżeństwo i przyjaźnie wśród jego członków. To dzięki uczestnictwu w środowiskowych spotkaniach wielu osobom przestała dokuczać samotność. Przyjaźnie zawarte w Klubie mają wielkie znaczenie w życiu codziennym. To nie tylko miłe, wspólne spędzenie czasu, lecz także wzajemna pomoc w chwilach trudnych.

Na Terenie gminy Słupno funkcjonują również Kluby Seniora w Liszynie oraz Borowiczkach Pieńkach. Realizują one bliźniaczy program.